МУНИЦИПЛЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДЛ

(ГАРМония>

(МАДОУ детский сад <Гармония>)

прикАз

3 l .05.201 8г. Ns 92-в

об отчислении детей из

МАДОУ детский сад кГармония>

На основании заявления родителей и в соответствии с Административным регламентом
предоставления муниципальной услуги кприем заявлений, постановка на учет и зачисление детей

в образовательные учреждения, реализующих основную образовательную программу

дошкольного образования (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.отчислить из Мд!оу детский сад <гармония) следующих воспитанников детских садов

учреждения:

.с настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями- детскими

садами.
ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: до 05,06.2018г.

3.заведующим структурными подрt}зделениями - детскими садами провести

административную процедуру по отчислению детей из струкryрных подразделений.

С)тветственные:

Заведующие структурными
подразделениями
детскими садам и учреждения

N9

Фио
ребенка

.Щата рожления ребенка ,Щата отчисления
из детского сада

Кула
выбывает

.Щетский сад ЛЪ 46

1 Абалаков Иван Алексеевич 8.03.20l1 з 05.20 8 в д\с j\b 5l

2 гусева Ульяна олеговна l .07.20l l J 05.20 8 в школу

J Домников Кирилл Романович 5.10.20l0 з 05.20 8 в д\с ЛЪ 5l

4 Зобнина Ульяна .Щенисовна 8.08.20l l J 05.20 8 в школч

5
Ксенофонтов !митрий
Анатольевич

l 9.07.20l l з.l .05.201 8 в школу

6 Казанцев Дмитрий Романович 0l .04.20l l
a
J .05.20 l 8 в школY

1 Никифоров Тимофей Анатольевич з0.04,20l l J ,05.20l 8 в д\с ЛЪ 29

8 Пенкин Андрей Иванович 07.1 l .20l0 J .05.20l 8 в школ}

9 Рудаков flмитрий Борисович 09. l l .20l0 J .05.20l 8 в школу

l
0

Сорвилов Егор Александрович 25.05.201l 3 1 .05.201 8 в школч

l
1

Корюков Семен Алексеевич з0.10.20l0 з1.05.20l8 в д\с Jф 22

l
2

Лунин Артем Павлович 2l .08.201 1 з1.05.20l8 в школч

4.Приказ разместить на сайте учреждения в трехдневный срок.

5,контроль исполнения настоящего прикiва оставляю за собой.

Щиректор

Иl-
А.К.Вохмякова

Н.М.Иванова

Заведующий струкryрным подрtвделением
детским садом J\b 46

Исп.
Иванова Н.М
6,09.2l